
ODBĚRATEL
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV,
příspěvková organizace
sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a
690 02 Břeclav
IČ: 60680920
DIČ: CZ60680920

Kontaktní osoba:

Email:

Datum vystavení objednávky: 03.11.2023

DODAVATEL
MCS plus spol. s r.o.
Janáčkova 888/4, 69301, Hustopeče
IČ: 25535391
DIČ: CZ25535391

OBJEDNÁVKA č. OBD202300472

HP Notebook EliteBook 655 G10 R5-7530U 15.....8 ks

Schválená částka: 184 888,00 Kč

HP Notebook EliteBook 655 G10 R5-7530U 15 
Množství 8 ks

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém 
rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, 
který nastane nejpozději.

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV, příspěvková organizace
sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
IČ: 60680920, DIČ: CZ60680920mmgh Městské 

muzeum 
a galerie 
Břeclav 

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘEOLAV, příspěvková organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav 
IC: 60680920, DIC: CZ60680920 

OBJEDNÁVKA č. OBD202300472 

ODBĚRATEL 
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘEOLAV, 
příspěvková organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a 
690 02 Břeclav 
IČ: 60680920 
DIČ: CZ60680920 

Kontaktní osoba: 

Email: 
_ _ 
Datum vystavení objednávky: 03.11 .2023 

DODAVATEL 
MCS plus spol. S r.o. 
Janáčkova 888/4, 69301, Hustopeče 
IČ: 25535391 
DIČ; CZ25535391 

HP Notebook EliteBook 655 G10 R5-7530U 15.....8 ks 
Schválené. částka.: 184 888,00 Kč 

HP Notebook EliteBook 655 G10 R5-7530U 15 
Množství 8 ks 

Další obchodní podmínky: 
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 
2. V případě splnění požadavků zákona Č. 340/2015 Sb. O Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna V celém 
rozsahu (smlouvy.gov.cz). 
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den 
který nastane nejpozději. 



Odběratel:
Firma: Tel. Fax. Mobil

Vyřizuje: Email:

MJ Označení (PN) Počet Cena bez DPH Cena s DPH
Celkem bez 

DPH
Celkem s DPH

ks 817W7EA#BCM 8 19 100,00 Kč 23 111 Kč 152 800 Kč 184 888 Kč

0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

152 800,00 Kč 184 888 Kč

Platnost nabídky: 14 dnů S pozdravem za MCS plus spol. s r.o.

Termín dodání: do 30 dnů od potvrzení objednávky Tel., mobil: 

Email: 

V Hustopečích dne: 25.10.2023 Roman Pokorný
Poznámka: 

NABÍDKA

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace

Popis

popis zakázky: Dodávka notebooků

HP NTB EliteBook 655 G10 R5-7530U 15,6FHD 250HD, 2x8GB, 

512GB, ax, BT, FpS, bckl kbd, Win11Pro, 3y onsite

CELKEM:

Jedná se pouze o dodávku vybraného HW zařízení. V případě požadavku instalace bude účtováno dle platného 
ceníku služeb.

mcs plus' Vaše počítačová inteligence "&IL;.=ø;? 
NABÍDKA 

popis zakázky: Dodávka notebooků 

Odběratel: 
Firma: Městské muzeum a Qaleľie Breclnv. příspěvková organizace Tel. Fax. Mobil 

Vyřizuje: Email: 

MJ Popis Označení (PN) Počet Cena bez DPH Cena S DPH Celkem bez 
DPH Celkem S DPH 

ks 
HP NTB EliteBook 655 G 10 R5-75šOU 15.6FHD 250HD. 2x8GB. 
512GB, ax. BT. FpS, bckl kbd. Win] Pro. 3y onsite 817W7EA#BCM 8 19 100,00 Kč 23 111 Kč 

0 Kč 

ĹÍĹÍĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹÍĹÍĹĹĹĹĹÍĹĚÍĹÍŠĚ 
Kč 

0 Kč 
0 ..Kč 
0 Kč 

152 800 Kč 

0 ..Kč 

0 Kč 

184888 Kč  

0 
0 

0 
0 

ĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹÍĹÍĹÍĹÍĹĹĹĹĹÍĹÍĹĹĹĹĹĹIŠĚ 
0 Kč 

ĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹÍĹÍĹÍĹĹĹĹĹĹĹÍĹÍĹÉŽĹĹIŠĚ 
Kč  

ÍĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹÍĹÍĹÍĹÍĹĹĹĹĹÍĹÍÍĹÍĹÍĹIŠĚ 
Kč  

0 Kč 
0 Kč 

CELKEM: 152 800,00 Kč 184 888 Kč 

Platnost nabídky: 14 dnů 
Termín dodání: do 30 dnů od potvrzení objednávky 

S pozdravem za MCS plus spol. S r.o 

Tel., mobil: _ 
Email: _ 

25.10.2023 Roman Ťoflomý V Hustopečích dne: 

Poznámka: 
Jedná se pouze 0 dodávku vybraného HW zařízení. V případě požadavku instalace bude účtováno dle platného 
ceníku služeb. 

al. I L O 

mrfltn 
25535391 

MCS plus spol. S r. o. 
Janáčkova 888/4 
693 O1 Hustopeče 

tel. 
fax 
Q -  

www.mcsplus.cz 

IČ: 25535391 
DIČ: CZ25535391 
Bank. spojení: Raiffeisenbank a. s. 
číslo účtu: 4609280207/5500 


	OBJEDNÁVKA Ċ. OBD202300472
	ODBĚRATEL
	DODAVATEL




